

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล. หมู่ที่ ๕ บ้านเด่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล. หมู่ที่ ๕ บ้านเด่น จำนวน ๒ ช่วงดังนี้

- ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๑.๖๐ เมตร สูง ๑.๘๐ เมตร ยาว ๗๑.๐๐ เมตร
สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N๒๒๑๒๖๗๖ E๕๙๑๑๙๖ จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N๒๒๑๒๗๑๕
E๕๙๑๑๓๕

- ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๑.๖๐ เมตร สูง ๑.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร
จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N๒๒๑๒๖๓๒ E๕๙๑๒๖๕ จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N๒๒๑๒๖๒๑ E๕๙๑๒๗๖
รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อ
โครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) เป็นเงิน ๗๒๐,๐๓๑.๔๘ บาท

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) เป็นเงิน ๙๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ

๒. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ

๓. นางสาวสุจิตรา จงเจริญ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ประมาณราคาก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลล. หมู่ที่ 5 บ้านเด่น ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย ช่วงที่ 1 ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลล. ขนาดกว้าง 1.60 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 71.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212676 E 591196 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2212715 E 591135

โดย ช่วงที่ 2 ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลล. ขนาดกว้าง 1.60 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212631 E 591265 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2212621 E 591276

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคาากลาง	
1	ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลล. ช่วงที่ 1	71.00	เมตร	8,361.775	593,686.03	1.3563	11,341.075	805,216.356	
2	ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลล. ช่วงที่ 2	15.00	เมตร	8,423.030	126,345.45	1.3563	11,424.156	171,362.334	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					720,031.48			976,578.69	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								976,000.00	

ตัวหนังสือ (แก้วสมเกียรติหมื่นหกพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐพล กิ่งรักษ์)

บัญชีประมาณราคากำหนดราคาากลาง

ประมาณราคาตัวก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลส. หมู่ที่ 5 บ้านเด่น ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย ช่วงที่ 1 ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 1.60 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 71.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212676 E 591196 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2212715 E 591135

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต่างงานต้นทวน ต่อหน่วย (บาท)	ต่างงานต้นทวน	ค่า Factor F	ราคาากลาง		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคาากลาง	
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร คิด 50% ของดินขุด 438 ลบ.ม.	219.00	ลบ.ม.	18.28	4,003.32	1.3563	24.793	5,429.703	
2	ทรายหยาบรองพื้น	14.50	ลบ.ม.	379.38	5,501.01	1.3563	514.553	7,461.020	
3	ค่าแบบ คิด 25 % ของแบบทั้งหมด 550 ตร.ม.	137.50	ตร.ม.	227.00	31,212.50	1.3563	307.880	42,333.514	
4	ค่าค่ายไม้แบบ คิด 30 % ของไม้แบบที่ใช้	41.25	ตร.ม.	227.00	9,363.75	1.3563	307.880	12,700.054	
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	550.00	ตร.ม.	133.00	73,150.00	1.3563	180.388	99,213.345	
6	ตะปูตอกไม้แบบ	137.50	กก.	35.05	4,819.38	1.3563	47.538	6,536.518	
8	เหล็ก RB 9 กก.	3.028	ตัน	25,919.34	78,483.76	1.3563	35,154.401	106,447.526	
9	เหล็ก DB 12 กก.	6.442	ตัน	24,384.16	157,082.76	1.3563	33,072.236	213,051.346	
10	ลาดผูกเหล็ก	160.00	กก.	77.10	12,336.00	1.3563	104.571	16,731.317	
11	คอนกรีตหยาบ	10.50	ลบ.ม.	1,960.21	20,582.21	1.3563	2,658.633	27,915.645	
12	คอนกรีตผสมเสร็จ	96.00	ลบ.ม.	2,053.66	197,151.36	1.3563	2,785.379	267,396.390	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					593,686.04			805,216.38	
รวมต่างงานต้นทวนทั้งสิ้น								805,000.00	
รวมราคาากลางทั้งสิ้น								805,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวสุสิตรา จงเจริญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

บัญชีประมาณราคากำหนดราคาากลาง

ประมาณราคากำหนดราคาส่งน้ำ คลส. หมู่ที่ 5 บ้านต้น ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
โดย ช่วงที่ 2 ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 1.60 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212631 E 591265 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2212621 E 591276

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคามือวันที่ เดือน พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ต่อหน่วย (บาท)	ค่า ทั้งหมด	Factor F	ราคาากลาง		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคาากลาง	
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร คิด 50% ของดินขุด 548 ลบ.ม.	45.00	ลบ.ม.	18.28	822.60	1.3563	24.793	1,115.692	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	379.38	1,138.14	1.3563	514.553	1,543.659	
3	ค่าแบริง คิด 25 % ของแบริงแบบทั้งหมด 118 ตร.ม.	29.50	ตร.ม.	227.00	6,696.50	1.3563	307.880	9,082.463	
4	ค่าค้ำยันแบริงแบบ คิด 30 % ของแบริงแบบที่ใช้	9.00	ตร.ม.	227.00	2,043.00	1.3563	307.880	2,770.921	
5	ค่าแบริงประกอบแบริงแบบ	118.00	ตร.ม.	133.00	15,694.00	1.3563	180.388	21,285.772	
6	ตะปูตอกแบริงแบบ	29.50	กก.	35.05	1,033.98	1.3563	47.538	1,402.380	
8	เหล็ก RB 9 มม.	0.640	ตัน	25,919.34	16,588.38	1.3563	35,154.401	22,498.817	
9	เหล็ก DB 12 มม.	1.336	ตัน	24,384.16	32,577.24	1.3563	33,072.236	44,184.508	
10	ลวดผูกเหล็ก	49.00	กก.	77.10	3,777.90	1.3563	104.571	5,123.966	
11	คอนกรีตหยาบ	2.50	ลบ.ม.	1,960.21	4,900.53	1.3563	2,658.633	6,646.582	
12	คอนกรีตผสมเสร็จ	20.00	ลบ.ม.	2,053.66	41,073.20	1.3563	2,785.379	55,707.581	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					126,345.46			171,362.34	
รวมค่างานต้นทပ်ทั้งสิ้น								171,000.00	
รวมราคาากลางทั้งสิ้น									

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอภิชาติ คำบุญ)

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)